
 

Zarządzenie Nr 10/2010 

Wójta Gminy Nowy Kawęczyn 

z dnia 25 marca 2010 roku 

 

 

w sprawie przeprowadzenia czynności zdawczo-odbiorczych lokalu mieszkalnego.  
 

 

 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591, z późn. zm.) zarządza się, co następuje: 

 

§1. Powołuję komisję w następującym składzie: 

 

1. Katarzyna Sikora- przewodniczący komisji, 

2. Jadwiga Zdulska – członek komisji, 

3. Jolanta Augustyniak – członek komisji. 

 

§2. Komisja w powyższym składzie przeprowadzi w dniu 31 marca 2010r. czynności 

zdawczo-odbiorcze związane z przejęciem od najemcy lokalu mieszkalnego znajdującego się 

w budynku położonym w Nowym Dworze – Dom Nauczyciela przy Publicznej Szkole 

Podstawowej im. J. A. Grabowskiego. 

 

§3. Komisja ulega rozwiązaniu po przeprowadzeniu czynności zdawczo-odbiorczych. 

 

§4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu na tablicy 

ogłoszeń w Urzędzie Gminy. 

 

 

 

                 WÓJT GMINY 
 

             /-/  WŁODZIMIERZ CIOK 
 


